

ÅRSREDOVISNING

för

Wahlquist & Company AB

Org. nr. 559328-4150

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Wahlquist & Company AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-01-08.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2025-01-08



Thomas Wahlquist

ÅRSREDOVISNING

för

Wahlquist & Company AB

Org. nr. 559328-4150

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

Sida

2
4
5
7
7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor; SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet i form av rådgivning inom områdena ekonomi, entreprenörskap och företagande. Företagets säte är i Växjö.

Flerårsjämförelse

	2021/2022	2023	2024
Nettoomsättning	335.824	253.330	300.282
Res. efter finansiella poster	244.511	225.292	284.607
Balansomslutning	338.371	516.404	814.510
Soliditet (%) *	50,4 %	59,1 %	58,3 %

*Eget kapital i procent av balansomslutning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns inte några väsentliga händelser eller något som sticker ut under räkenskapsåret att rapportera om. Det enda som kan noteras är att omsättningen ökat med ca18 % och att resultat efter finansiella poster ökat med ca 26 %.

Framtida utveckling

Vi ser att verksamheten under företagets fjärde räkenskapsår kommer att fortgå på samma sätt och ungefär i samma omfattning som under företagets andra verksamhetsår. Det finns inte några planerade investeringar eller andra risktaganden.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25.000		280.009	305.009
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma		280.009	- 280.009	
Utdelning enligt stämma				
Årets vinst			169.938	169.938
Belopp vid årets utgång	25.000	280.009	169.938	474.947

Wahlquist & Company AB

Org.nr. 559328-4150

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst:

Till årsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	280.009
årets vinst	169.938

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	449.947
---	---------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter 

Wahlquist & Company AB

Org.nr. 559328-4150

2025010901833

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		300.282	253.330
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		28.862	31.781
Personalkostnader	1	6.072	2.288
Rörelseresultat		265.348	219.261
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		18.039	5.436
Skattefria ränteintäkter		1.220	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u> </u>	<u> </u>
Summa finansiella poster		19.259	6.032
Resultat efter finansiella poster		284.607	225.293
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		- 70.896	- 56.174
Summa bokslutsdispositioner		- 70.896	- 56.174
Resultat före skatt		213.711	169.119
Skatt på årets resultat		- 43.773	- 34.716
Summa skatt		- 43.773	- 34.716
Summa rörelsens kostnader		- 130.343	- 118.927
ÅRETS RESULTAT		169.938	134.403

Wahlquist & Company AB

Org.nr. 559328-4150

2025010901834

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52.475	26.406
Aktuell skattefordran		72.887	6.877
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostn. och uppl. Intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		125.362	33.283
Kassa och bank			
Kassa och bank	2	689.148	483.121
Summa kassa och bank		814.510	483.121
Summa omsättningstillgångar		814.510	516.404
SUMMA TILLGÅNGAR		814.510	516.404

Wahlquist & Company AB

Org.nr. 559328-4150

2025010901835

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			Not
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	25.000	<u>25.000</u>	
Summa bundet eget kapital	25.000	25.000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	280.009	145.606	
Årets resultat	169.938	134.403	
Summa fritt eget kapital	449.947	280.009	
Summa eget kapital	474.947	305.009	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond 2022	61.128	61.128	
Periodiseringsfond 2023	56.174	56.174	
Periodiseringsfond 2024	70.896		0
Summa obeskattade reserver	188.198	117.302	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3.072	1.732	
Aktuell skatte- och momsskuld	148.293	92.361	
Övriga skulder			
Uppl. Kostnader och förutbetalda intäkter	_____	_____	
Summa kortfristiga skulder	151.365	94.093	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	814.510	516.404	

Wahlquist & Company AB

Org.nr. 559328-4150

NOTER**Not 1****Personal**

Företaget har bara haft en person anställt under räkenskapsåret. Ingen lön har betalats ut till den anställde.

Medeltal anställda 1

Varav kvinnor 0

Varav män 1

Löner, ersättningar m.m.

Löner och ersättningar 6.072

Pensionskostnader 0

Sociala kostnader 0

Summa 6.072

Not 2**Kassa och bank**

100.000 finns på ett bundet konto hos SBAB. Bundet till 2025-02-19.

150.000 finns på ett bundet konto hos SBAB. Bundet till 2025-02-21.

200.000 finns på ett bundet konto hos SBAB. Bundet till 2025-03-13.

Växjö 2025-01-08



Thomas Wahlquist

Styrelseledamot